[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 ноября 2001 г.                                                                                    № 902

О регистрации территориального

общественного самоуправления

«Стрелка» г. Алатырь

Рассмотрев обращение группы жителей микрорайона «Стрелка» и на основании ст.14 Закона ЧР «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», ст.4, ст.24 Устава города Алатыря, а также на основании решения Алатырского городского Собрания депутатов от 15.08.2001 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зарегистрировать территориальное общественное самоуправление «Стрелка» г.Алатырь в установленном порядке.

2. Утвердить Положение территориального общественного самоуправления «Стрелка» г.Алатырь.

3. Руководителю территориального общественного самоуправления «Стрелка» в недельный срок представить документы в инспекцию МНС РФ по г.Алатырь и внебюджетные фонды.

Глава администрации                                                                    В.И.Пахомов